FiN 7a giornata attivita esordienti PD-RO Sud
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Este, Domenica 05/04/2009 ore 15:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

FANTINATO SOFIA
BALLARIN VALERIA
FERRARI SILVIA
FRANCESCHETTI FEDERICA

FERRO ALICE
BRAGGION CLAUDIA
LAZZARIN ELENA
TESSARIN GIULIA

MINGON SOFIA
ISOLI'ILARIA

DIERICO GIORGIA
GIORIETTO FRANCESCA

ZANCANELLA GRETA
MONTECCHIO DENISE
LAROSA ANNA
TODARO GIORGIA

BUBOLA VITTORIA
LUISE ANNA
MOLINAROLI ANNA
MUSSINO SARA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1999
1999
1999
2000

1999
1999
2000
1999

1999
1999
2000
1999

1999
1999
1999
2000

1999
1999
1999
2000

Societa

a.s.d. ROVIGONUOTO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.

ACQUAVIVA 2001

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

Foglion. 1
20/11/2013

Cat.: Esordienti B F

Tempo

(00:36.3)

02:28.0

(00:40.2)

02:32.8

(00:40.5)

02:36.7

(00:40.8)

02:38.0

(00:46.3)

02:47.7

Pti
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